

اخبار

محمدمهدی تندگویان، معاون جدید ساماندهی امور جوانان

مراسم تودیع و معارفه معاون ساماندهی امور جوانان شنبه آینده برگزار و محمدمهدی تندگویان جایگزین محمدرضا رستمی می شود. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در کمی محمدمهدی تندگویان را به عنوان معاون جدید ساماندهی امور جوانان منصوب کرد.بنابر اعلام وزارت ورزش و جوانان، مراسم تودیع و معارفه معاون ساماندهی امور جوانان شنبه آینده برگزار می شود. محمدمهدی تندگویان در این مراسم به عنوان معاون جدید ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان معرفی می شود.در این مراسم از زحمات محمدرضا رستمی معاون سابق خردادماه ۹۴ با حکم وزیر ورزش و جوانان به عنوان معاون ساماندهی امور جوانان منصوب شده بود. محمدمهدی تندگویان (زاده ۲۳ خرداد ۱۳۵۳، تهران)، در مقطع کارشناسی فارغ‌التحصیل رشته مدیریت گرایش اطلاعات و ارتباطات و در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت شهری خوانده است و از اعضای منتخب چهارمین دوره شورای شهر تهران است.تندگویان همچنین مدیریت تشکلی تحت عنوان فرزندان سرداران شهید را بر عهده دارد.وی درتندمحمدجواد تندگویان (وزیر نفت ایران در کابینه محمدعلی رجایی) است.

آغاز فراخوان جشنواره دانشجوی نمونه در سال ۱۳۹۶

معاون امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان از آغاز فراخوان جشنواره دانشجوی نمونه در سال ۱۳۹۶ خبر داد و گفت: متقاضیان از مهر ماه می توانند ثبت نام کنندابوالحسن ریاضی گفت: همه متقاضیان شرکت در بیست و ششمین دوره جشنواره دانشجوی نمونه می‌توانند از ۱۵ تا ۳۰ مهر ماه به سامانه nemoonehsaorg مراجعه و ثبت‌نام الکترونیکی خود را انجام دهند. وی افزود: دانشجویانی که شرایط شرکت در این جشنواره را دارند می‌توانند با مطالعه دقیق آئین‌نامه واصلاحیه جشنواره دانشجویان نمونه ثبت نام خود را انجام دهند.معاون امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان افزود: با توجه به برگزاری دو جشنواره در سال گذشته (برگزاری جشنواره سال ۹۴ در اوایل سال ۹۵ و برگزاری جشنواره ۹۵ در انتهای همان سال) امسال جشنواره دانشجوی نمونه در پایان سال برگزار می شود.وی ادامه داد: بنابراین در جشنواره سال ۹۶ متقاضیان می‌توانند مستندات مقطع تحصیلی فعلی خود را که تا انتهای سال تحصیلی ۹۵-۹۶ جمع آوری کرده اند در بخش های مختلف آموزشی، پژوهشی و فرهنگی در سامانه به آدرس یاد شده قرار دهند. وی افزود: علت اطلاع رسانی زود هنگام در شهریور ماه به تمام دانشگاه ها و سایت های خبرگزاری و همچنین سامانه مذکور این است که متقاضیان بتوانند فرصت کافی برای جمع آوری مستندات را داشته و همچنین متقاضیان مقطع تحصیلات تکمیلی (مطابق با جدول موجود در صفحه اصلی سامانه) که شرط آزمون زبان برای آنان الزامیت نسبت به کسب شرط لازم اهتمام ورزیده تا موفق به ثبت نام در بیست و ششمین جشنواره دانشجوی نمونه شوند. معاون امور دانشجویان داخل در خصوص جوایز این دوره از جشنواره افزود: طبق مصوبات شورای سیاستگذاری جشنواره،برگزیدگان کشوری این دوره علاوه بر دریافت هدیه نقدی، امکان ادامه تحصیل بدون آزمون(برای منتخبین کارشناسی و کارشناسی ارشد) و فرصت مطالعاتی خارج از کشور با تامین هزینه صد در صدی (برای منتخبین مقطع دکتری) و با هماهنگی های انجام یافته با بنیاد ملی نخبگان، از جوایز دانشجویی این بنیاد نیز برخوردار خواهند شدوی ادامه داد: همچنین صندوق رفاه دانشجویان نیز جهت حمایت از برگزیدگان جشنواره دانشجوی نمونه، در ارائه تسهیلات کار آفرینی، طرح‌ها و ایده‌های دانشجویان نمونه را با اولویت بررسی خواهد کرد.

ساماندهی ۴۳ هزار مبلغ خواهر در ۵ استان کشور

معاون فرهنگی حوزه های علمیه خواهران گفت: ۴۳ هزار مبلغ خواهر در زمینه مقابله با آسیب های اجتماعی در ۵ استان کشور ساماندهی شدند. حجت‌الاسلاموالمسلمین رضا اسکندری با اشاره به ساماندهی ۴۳ هزار مبلغ خواهر در زمینه مقابله با آسیب‌های اجتماعی در ۵ استان گفت: آسیب‌های اجتماعی باید مورد توجه حوزه‌های علمیه قرار گیرد و در راستای پیشگیری و مقابله با آن فعالیت کندوی افزود: اشاعه سبک زندگی اهل‌بیت(ع) موجب کاهش آسیب‌های سبک طلاق می‌شود. معاون فرهنگی حوزه های علمیه خواهران با بیان اینکه باید هر مبلغ سعی کند در یک موضوع تخصص لازم را به دست آورد و مردم را عالم‌تر از خود بداند تاکید کرد: باید در مباحث کلامی به تبحر رسید تا تمام اقشار از صحبت‌ها لذت ببرند و این نیازمند تلاش علمی است. اسکندری با اشاره به اهمیت تبلیغ میان قشرها برآسبب مانند زنان برهکار اظهار داشت: تعداد قابل توجه‌ای از زنان معتاد، به‌کار و زندانی در اجتماع وجود دارد که باتوجه به نقش پراهمیت زنان در جامعه و خانواده باید این قشر را هدایت کردوی افزود: مبلغ باید عامل به دستورات دین باشد، چراکه اگر به دستورات عمل نکنیم نه تنها موثر نیستیم بلکه آسیب‌رسان و ضربه زننده هستیم. معاون فرهنگی تبلیغی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه خواهران با بیان اینکه پیشگیری بهتر از درمان است، تصریح کرد: آسیب‌های اجتماعی باید مورد توجه حوزه‌های علمیه قرار گیرد و در راستای پیشگیری و مقابله با آن فعالیت کنند.اسکندری اضافه کرد: ۵۵ هزار جلسه قرآنی مبلغان حوزه‌های علمیه خواهران در ماه رمضان برگزار شد و این روند باید ادامه یابد. وی با بیان اینکه ۵ هزار خادم رضوی در کشور در حال فعالیت هستند، عنوان کرد: ۱۵ هزار اعزام در زمینه تبلیغ فرهنگ رضوی و سبک زندگی اسلامی به مناطق مختلف دانشجو و در ماه محرم نیز ۳۰ هزار اعزام برنامه‌ریزی شده تا سبک زندگی حضرت زهرا(س) و امام حسین(ع) تبلیغ شود.

سرویس سلامت- مدیرعامل سازمان انتقال خون در راستای برقراری رفتار سازمانی و ارتقای این فرهنگ در نشست صمیمانه با پرسنل آزمایشگاه، روز گذشته در سالن اجتماعات ستاد مرکزی سازمان انتقال خون حضور یافت.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران دکتر پورفتح اله در جمع کارکنان آزمایشگاه گزارشی از فعالیت های سال جاری و برنامه های آینده را استماع کرد.

بر اساس همین گزارش مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: همه کارکنان عضو خانواده بزرگ سازمان انتقال خون موظفند مانند اعضای یک خانواده فعالیت های یکدیگر را پوشش داده و در جهت رسیدن به اهداف سازمانی تلاش کنند. وی با اشاره به اهمیت رفتار سازمانی در سازمان های بزرگ بیان کرد:نیروی انسانی هر سازمان، عامل اصلی حیات آن سازمان است و این رو شناخت انسان برای مدیریت اثربشی آن ضروری است. رفتار سازمانی یا به عبارتی رفتار انسانی در سازمان، تلاشهای نظام مند برای شناخت و درک رفتار انسان در سازمان است تا با

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست



ضمن تشکر از زحمات همکاران این واحد گفت: در ایران در فرهنگ و رفتار سازمانی دچار فقر فاحشی هستیم و هنوز روح فرهنگ سازمانی به سازمانهای ما تسری نیافته است و فقط قالب بروکراتیک آن از غرب به عاریت گرفته شده است.

نشست صمیمانه مدیر عامل سازمان بهداشت کارکنان آزمایشگاه ستاد مرکزی سازمان انتقال خون

دکتر پورفتح اله با مهم خواندن ارتقا کیفی فعالیتهای آزمایشگاهی بیان کرد: آزمایشگاه ها در مرحله گذار به مرحله جدیدی هستند و باید علاوه بر ارتقا دانش آزمایشگاهی تغییرات مثبتی در نگاه فرایندی نیز داشته باشیم.

مدیر عامل سازمان انتقال خون رسیدن به درآمدزایی و خودکفایی را با همکاری و همدلی کارکنان سازمان قابل دسترس دانست و گفت: با همت کارکنان و تولید محصولات پلاسمایی و سرم های اختصاصی قادر خواهیم بود بازار کشور های منطقه را در این زمینه به دست آوریم.

دکتر کریم شمس معاون فنی و فناوری های نوین سازمان در این نشست از تدوین روشهای استاندارد مدیریت و ارتقای کیفی فعالیتهای آزمایشگاهی خبرداد و گفت: مباحث علمی و نشست سراسری مسوولان و کارکنان آزمایشگاه های انتقال خون از دیگر برنامه هایی است که درحال انجام است.

در پایان مدیر عامل سازمان و معاون فنی و فناوری های نوین سازمان به سوالات کارکنان پاسخ گفتند.



افغانستان، نیاز شدید پرسنل انتقال خون افغانستان به آموزش در زمینه های انتقال خون ، ارزیابی و کمک به نیاز سنجی انتقال خون افغانستان توسط ایران برای تغییر ساختار و متمرکز کردن آن اعلام کرد و از ایران درخواست همکاری کرد. وی اضافه کرد با توجه به مسوولیتش به عنوان نماینده ویژه وزیر، در همکاری مشترک ایران و افغانستان جهت تسریع انجام اقدامات و رفع موانع تمامی مساعی خود را بکار خواهد گرفت.

دکتر پورفتح اله با مهم خواندن ارتقا کیفی فعالیتهای آزمایشگاهی بیان کرد: آزمایشگاه ها در مرحله گذار به مرحله جدیدی هستند و باید علاوه بر ارتقا دانش آزمایشگاهی تغییرات مثبتی در نگاه فرایندی نیز داشته باشیم.

مدیر عامل سازمان انتقال خون در راستای برقراری رفتار سازمانی و ارتقای این فرهنگ در نشست صمیمانه با پرسنل آزمایشگاه، روز گذشته در سالن اجتماعات ستاد مرکزی سازمان انتقال خون حضور یافت. به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون، دکتر فریبا صیقلی مدیر روابط بین الملل سازمان انتقال خون در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از سابقه همکاری این دو کشور به دکتر مجروح نماینده وزارت صحه افغانستان، در زمینه های گسترش همکاری و ارتقای سطح علمی و فنی انتقال خون این کشور را بیان کرد. وی در این دیدار ضمن اشاره به اهمیت رفتار سازمانی در سازمان های بزرگ بیان کرد:نیروی انسانی هر سازمان، عامل اصلی حیات آن سازمان است و این رو شناخت انسان برای مدیریت اثربشی آن ضروری است. رفتار سازمانی یا به عبارتی رفتار انسانی در سازمان، تلاشهای نظام مند برای شناخت و درک رفتار انسان در سازمان است تا با

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

کنترل رفتار و استفاده از آن، تحقق اهداف سازمانی امکان پذیر شود.شناسایی علل رفتار و چگونگی به کارگیری رفتارها در راستای اهداف سازمانی مسئله محوری در مدیریت رفتار سازمانی است. مدیرعامل سازمان انتقال خون در این نشست

خبر کوتاه

تحویل پیکر ۱۰ شهید ایرانی حادثه تروریستی ناصریه

نماینده مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر ایران در عراق از تحویل پیکر ۱۰ شهید ایرانی حادثه تروریستی ناصریه عراق خبر داد.دکتر معتم شمشادی با اشاره به تحویل پیکر ۱۰ شهید ایرانی حادثه تروریستی ناصریه عراق، گفت: اسامی شهدایی که پیکر آن ها تحویل گرفته شد بدین شرح است:

- شهریار نیازی فرزند نگهبان از شیراز
- محمد حسن سر فرازی فرزند غلام حسین از شیراز
- جهان شیر روستا فرزند ملک حسین از شیراز
- اله داد چراغی فرزند محمد حسین از شیراز
- حسین کشاورز فرزند غلام علی از شیراز
- رضا برنده فرزند جعفر از شیراز
- مئانه کناورز فرزند حسین از شیراز
- محمد یاسین روشی فرزندمتضی از هرمزگان
- میثم کوه کن از شیراز
- جهان رضائی از شیراز

محموله بشردوستانه حمعیت هلال احمر ایران برای مسلمانان میانمار
نخستین محموله بشردوستانه حمعیت هلال احمر ایران بامداد ۲۴ شهریورماه، از تهران به مقصد بنگلادش ارسال شد.مردمضی سلیمی با اشاره به ارسال نخستین محموله بشردوستانه جمعیت هلال احمر ایران برای مسالمانان آواره میانمار، گفت: نخستین محموله از کمک‌های بشردوستانه ایران شامل ۴۰ تن اقلام مختلف به مقصد بنگلادش و برای امدادرسانی به مسلمانان آواره میانمار ارسال شد.رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با تاکید بر حضور تیم ارزیاب جمعیت هلال احمر ایران در این پرواز افزود: پی از بررسی تیم ارزیاب هلال احمر از شرایط و نیازهای بعدی آوارگان میانمار؛ محموله های بعدی ارسال خواهد شد.

مجروحان ایرانی حادثه تروریستی عراق در بیمارستان امام حسین(ع) ناصریه بستری شدند

نماینده مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر درعراق گفت:مجروحان حادثه تروریستی ناصریه در بیمارستان امام حسین(ع) ناصریه بستری هستند در حال ۲۰ تن رو به بهبود است و به زودی از بیمارستان مرخص می شوند.معتم شمشادی با بیان اینکه در حادثه تروریستی ناصریه ۸ تن از هموطنان به شهادت رسیدند، گفت: پیکر ۸ تن از شهدا شناسایی شده است و پیکر سه شهید دیگر در مرحله شناسایی قرار داردوی با اشاره به زخمی شدن ۲ تن از اعضای یک کاروان که طی روز آینده از بیمارستان مرخص می شوند، افزود: هشت مجروح نیز مربوط به کاروان های آزاد است که از استان فارس و شهر شیراز به طبیعت سفر کرده بودند.نماینده مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر ایران در عراق تصریح کرد: مجروحان ایرانی حادثه تروریستی ناصریه هم اکنون در بیمارستان حضرت امام حسین(ع) شهر ناصریه بستری هستند.به گفته شمشادی، برای انتقال مجروحان به داخل کشور با مرکز هماهنگی و کنترل عملیات های امدادی جمعیت هلال احمر و سازمان امداد و نجات این جمعیت تماس گرفته شد که به محض حاصل شدن نتیجه، مجروحان به داخل کشور منتقل خواهند شد.

سقوط یک زن از برجی در شهرک غرب تهران

صبح جمعه زنی از طبقه ۲۵ برجی در شهرک غرب تهران به پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد: این حادثه در ساعت ۸:۱۵ صبح امروز به پلیس اطلاع داده شد و در پی آن عوامل کلاstrی در محل حاضر شده و بررسی‌های خود را آغاز کردند.در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد که زنی حدوداً ۵۰ ساله از طبقه ۲۵ برج حافظ در خیابان هرمزان به پایین سقوط کرده و جان خود را از دست داده است.بنابراین گزارش، تحقیقات در این زمینه توسط مأموران کلاstrی ۱۳۴ شهرک غرب ادامه دارد.

بیانه شورای فرهنگی اجتماعی زنان درپی کشتار مسلمانان میانمار

شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده در بیانه‌ای این کشتار مسلمانان میانمار را محکوم کرد. بیانه‌ی شورای فرهنگی اجتماعی زنان درپی کشتار مسلمانان میانمار به شرح زیر است:
بر دیگر دنیا در مقابل ادعاهای دروغین و فریبنده غرب و طرفداران آن در حمایت از حقوق بشر، شاهد فجایع بی رحمانه و غیرانسانی مردم مسلمان در کشور میانمار است. دولتی که در رأس آن متأسفانه نژاد قرار دارد که برنده جایزه صلح نوبل بوده است.کشتار، سرکوب و کوچ اجباری هزاران تن از مسلمانان روهینگیا و مشاهده تصاویر این حوادث هولناک، روح هر انسان آزاده ای را به درد بخار آورد و تأسف بارتر سکوت مدعیان حقوق بشر است که با بی تفاوتی از کنار این حادثه وحشتناک می گذرند و در مقابل این کشتار و آوارگی هیچ عکس العملی نشان نمی دهند. شورای فرهنگی –اجتماعی زنان و خانواده ضمن محکوم کردن این جنایت هولناک از دولت جمهوری اسلامی ایران و همه دولتهای اسلامی و آزادخواه و سازمان کنفرانس اسلامی و همه مدافعین حقوق بشر خواستار است که اقدامات عملی و موثر را برای جلوگیری و جبران این فاجعه عظیم انسانی انجام داده و از همه فشارهای اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، و به دولت میانمار برای توقف این فجایع استفاده کند.همچنین براساس بند ۱۲۰ منشور حقوق و مسئولیت های زنان در نظام جمهوری اسلامی ایران مبنی بر: «مسئولیت نظام سلامت جهت تقویت همبستگی در میان زنان مسلمان و رعایت حقوق زنان و کودکان محروم و مستضعف جهان» از تمامی مسئولین امور زنان و خانواده جمهوری اسلامی ایران تقاضا دارد اقدامات موثر و فاعلانه را برای حمایت از زنان و کودکان محروم و مستضعف میانمار، انجام دهد.

دکتران تلاش و مجاهدت های عزیزان بازنشسته، همسران بازآمده و از کارافتادگانی هستیم که با صرف همه توان خود آبادانی و سازندگی میهن اسلامی را برای این مرز و بوم به برافران آوردند.
تبدی یزدیکی از مهمترین ابعاد زندگی سالمندی و برخورداری از دوران سالمندی سالم توجه جدی به و ورزش در میان سالمندان و بازنشستگان عزیز است. ورزش و فعالیت‌های جسمانی اثرات و دستاوردهای چشمگیری در ارتقای سطح سلامت جسمی و روحی، افزایش روحیه نشاط و شادابی و امید به زندگی این عزیزان دارد.بمحمد. سازمان تامین اجتماعی با نگاهی ویژه به این مقوله و با بهره گیری از تمامی ظرفیته‌ا امکانات موجود به این عرصه ورود کرده و در سالیان اخیر گام های موثری را در این زمینه برداشته است. برگزاری المپیادهای ورزشی ویژه بازنشستگان و

فیض اضافه کرد: هر استانی موضوع مورد علاقه خودش را انتخاب می کند و پیرامون موضوع کار مطالعاتی انجام می‌دهد.وی بیان کرد: هر استان یک اتاق فکر است که در این صورت ما شبکه ای از اتاق های فکر خواهیم داشت و هر استانی متولی بخشی از این شبکه است.فیض تاکید کرد: تمام اندیشکده ها زیر نظر ستاد معاونت پرورشی فعالیت می کنند و طراحی اندیشکده به نحوی است که بار پرسنلی جدیدی اضافه نکندوی همچنین گفت که هیچ استانی ملزم به داشتن اندیشکده نیست. فیض همچنین از تشکیل کار گروه تجدید نظر در شیوه نامه اردوها خبر دادو اضافه کرد: این کار گروه

کنند.معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش اضافه کرد: مناسب‌تها را به نحوی در تقویم قرار دادیم که برای هر ده روز یک موضوع بیشتر مورد توجه نباشد.فیض اظهار کرد: اگرچند مناسبت به‌طور همزمان وجود داشته باشد، آن که برای مقطع تحصیلی اولویت دارد، بر گزار می‌شود. وی با بیان اینکه هیچ اجباری برای برگزاری برنامه‌ها وجودندارد، ادامه داد: این برنامه‌ها می‌تواند متناسب با رده سنی و مقطع تحصیلی اجرا شود و جنبه توصیه ای دارد نه الزامی.معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش همچنین از شکل گیری اندیشکده های موضوع محور در هر استان خبر داد.

می‌شوند به نیاز وکیل در هر منطقه مربوط است و تعیین این تعداد با کمیسیون موضوع تبصره ماده یک قانون کیفیت اخذ پروانه و کالت است که از رئیس دادگستری استان و رئیس دادگاه انقلاب محل و رئیس کانون وکلای منطقه تشکیل می‌شود. وی افزود: بعضی از کانون‌ها اخیراً اعلام کردند تعداد بازنشستگان مورد بحث که در آمارها هم به حساب نمی‌آیند از تعداد کارآموزان جدید ورود بیشتر است به این ترتیب این بحث که تعداد کارآموز پایین آمده و جذب کم است ناشی از بی توجهی به حقایق موجود است.

کشاورز اظهارداشت: در ایران حدود ۴۳۰ دانشکده حقوق وجود دارد و گویا ورودی آنها در سال ۲۵ هزار نفر است به این ترتیب کانون‌های وکلا اگر پاسنگوی این تعداد باشند و مثلاً سالی ۲۵ هزار پروانه وکالت صادر کنند؛ به زودی تعداد وکلا به نحوی خواهد شد که دیگر کاری برای وکلا وجود نخواهد داشت.کشاورز در خصوص استقلال وکلا اظهارداشت: هرچند این استقلال مانند دوران قبل از سال ۷۶ نیست اما در شرایط کنونی قابل قبول است. رئیس اسکودا در خصوص کانون های فعال وکلای دادگستری در کشور اظهارداشت:اتحادیه سراسری کانون وکلای دادگستری ایران متشکل از کانون‌های وکلادست که به اختیار خود برای هماهنگی آن را تشکیل داده‌اند و خود کانون‌ها به انکای قانون لایحه استقلال فعال شده و هر جا ۶۰ وکیل در استانی حضور داشته باشد، باید کانون تشکیل شود و در حال حاضر ۲۵ کانون داریم و فقط استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، سمنان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان باقی مانده‌اند که وابسته به کانون‌های دیگرند اما شرط تشکیل کانون

قدردان تلاش و مجاهدت های عزیزان بازنشسته، همسران بازآمده و از کارافتادگانی هستیم که با صرف همه توان خود آبادانی و سازندگی میهن اسلامی را برای این مرز و بوم به برافران آوردند.
تبدی یزدیکی از مهمترین ابعاد زندگی سالمندی و برخورداری از دوران سالمندی سالم توجه جدی به و ورزش در میان سالمندان و بازنشستگان عزیز است. ورزش و فعالیت‌های جسمانی اثرات و دستاوردهای چشمگیری در ارتقای سطح سلامت جسمی و روحی، افزایش روحیه نشاط و شادابی و امید به زندگی این عزیزان دارد.بمحمد. سازمان تامین اجتماعی با نگاهی ویژه به این مقوله و با بهره گیری از تمامی ظرفیته‌ها امکانات موجود به این عرصه ورود کرده و در سالیان اخیر گام های موثری را در این زمینه برداشته است. برگزاری المپیادهای ورزشی ویژه بازنشستگان و

انجانب بار دیگر ضمن تبریک صمیمانه به مناسبت فرا رسیدن ۲۵ ذی‌الحجه که متبرک به شان نزول سوره الهی (انسان) بوده و بعنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان نامگذاری شده است، مقام شاخخ سالمندان و بازنشستگان عزیز را داشته باشد.
انجانب بار دیگر ضمن تبریک صمیمانه به مناسبت فرا رسیدن ۲۵ ذی‌الحجه که متبرک به شان نزول سوره الهی (انسان) بوده و بعنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان نامگذاری شده است، مقام شاخخ سالمندان و بازنشستگان عزیز را داشته باشد.
انجانب بار دیگر ضمن تبریک صمیمانه به مناسبت فرا رسیدن ۲۵ ذی‌الحجه که متبرک به شان نزول سوره الهی (انسان) بوده و بعنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان نامگذاری شده است، مقام شاخخ سالمندان و بازنشستگان عزیز را داشته باشد.

پیام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در تکریم بازنشستگان

اجتماعی ویژه ای در جامعه اسلامی برخوردارند. در فرا رسیدن ۲۵ ذی الحجه، روز خانواده و تکریم بازنشستگان از تبریک گفت.متن پیام سیدتقی نوربخش بدین شرح است:

جایگاه معنوی خانواده به عنوان تأثیرگذارترین نهاد تربیتی در پرورش سرمایه‌های انسانی از اهمیت بسزایی برخوردار است، به نحوی که در آموزه های دین مبین اسلام سلامت اجتماعی و صلاحیت جامعه‌ای موهون وجود خانواده‌های سالم و با تقواست. در این میان آنچه که بیش از همه در توصیه های قرآنی و سخنان گهربار ائمه معصومین سفارش مؤکد به آن شده جایگاه نهاد خانواده و رعایت تکریم و حفظ حرمت سالمندان و خردمندان بعنوان بزرگان خانواده و اجتماع است چرا که سالخوردگی نشانه و نمادی ارزشمند از تجربه و دانایی بوده و سالمندان از منزلت